令和 2 年 3 ⽉ 18 ⽇
選⼿・保護者
顧問の皆様

新潟市テニス協会ジュニア委員会
委員⻑ 阿部 丈晴

全⽇本ジュニア新潟地区予選について

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症に伴う様々な状況を鑑み、本⼤会を
以下の通りにいたします。何卒ご理解ご協⼒の程、宜しくお願
い申し上げます。

記

全⽇本ジュニア新潟地区予選
 ○４⽉１⽇・２⽇・３⽇

１８歳以下 男⼥シングルス 中⽌ （選⼿選考は後⽇発表）
      男⼥ダブルス 延期（詳細は 3/29 までに発表）
  ⼥⼦ダブルス ４⽉１８⽇（⼟） 豊栄総合体育館テニスコート
  男⼦ダブルス ４⽉２５⽇（⼟） ⽩根総合公園テニスコート
   参加申込者の中で辞退を下記の通り受付ける。
    申込期限 ４⽉１１⽇（⼟）参加費の必要はない。

          尾崎 常博  jss-jumbo-t@jss-group.co.jp
表題「全⽇本ジュニア新潟地区予選辞退申込」

 ○４⽉１８⽇

１６歳以下 全種⽬ 予定通り開催

上記種⽬について
新型コロナウイルスの影響で会場封鎖、⾏政・協会から
の⾃粛要請等がありましたら中⽌。

以上

問合先
阿部 丈晴

t-abe@marineblue.co.jp